Zatgcznik nr 1
do Zarzgdzenia Prezydenta Miasta Czestochowy
w sprawie zmiany Zarzgdzenia nr 125.2019
Prezydenta Miasta Czestochowy z dnia 9 stycznia
2019 r. w sprawie wykonania Uchwaty Nr
30.1V.2018 Rady Miasta Czestochowy z dnia 20
grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budzetu
miasta Czestochowy na rok 2019

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM ORGANU MIASTA CZESTOCHOWY W ZAKRESIE
DOCHODOW NA ROK 2019

'DOCHODY

Dzial Rozdziat Nazwa

Wydziat Budzetu i Analiz - Organ M Cz

Plan

973 612 986

Zwiekszenie

2052116

Zmniejszenie

1 059 000

w ztotych '
Plan po zmianach

974 606 102

600 Transportitacznosé

34776 903

88 024

34 864 927

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach
powiatu (w rozdziale nie uimuje sie
wydatkow na drogi gminne)

30 699 227

88 024

30 787 251

6257

Dotacje celowe w ramach programéw
finansowanych z udziatem $rodkow
europejskich oraz srodkéw o ktérych
mowa w art.5 ust.3 pkt. 5 lit.a i b ustawy
lub ptatnosci w ramach budzetu
Srodkéw europejskich, realizowanych
przez jednostki samorzadu
terytorialnego

30 699 227

88 024

30 787 251

750 Administracja publiczna

2 845 848

100 000

2745 848

75095 Pozostata dziatalnosé¢

100 000

100 000

0

2460

Srodki otrzymane od pozostatych
jednostek zaliczanych do sektora
finans6w publicznych na realizacje
zadan biezacych jednostek zaliczanych
do sektora finansoéw publicznych

100 000

100 000

0

801 Oswiata i wychowanie

26 663 094

518 807

27 181 901

80101 Szkoty podstawowe

684 779

83 962

768 741

2701

Srodki na dofinansowanie wtasnych
zadan biezgcych gmin, powiatow
(zwigzkow gmin, zwigzkow
powiatowo-gminnych, zwigzkow
powiatéw), samorzgddw wojewddztw,
pozyskane z innych zrédet

62 722

83 962

146 684

80115 Technika

430 874

394 648

825 522

2057

Dotacje celowe w ramach programéw
finansowanych z udziatem $rodkow
europejskich oraz srodkéw o ktérych
mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy
lub ptatnosci w ramach budzetu
Srodkéw europejskich realizowanych
przez jednostki samorzadu
terytorialnego

211173

212775

423 948

2701

Srodki na dofinansowanie wtasnych
zadan biezgcych gmin, powiatow
(zwigzkow gmin, zwigzkow
powiatowo-gminnych, zwigzkéw
powiatéw), samorzgddw wojewddztw,
pozyskane z innych zrédet

206 571

169 873

376 444

6291

Srodki na dofinansowanie wtasnych
inwestycji gmin, powiatow (zwigzkéw
gmin, zwigzkéw powiatowo-gminnych,
zwigzkow powiatéw), samorzgdow
wojewodztw, pozyskane z innych zrodet

12 000

12 000

80120 Licea ogdlnoksztatcace

18 204

40 197

58 401
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Dzial Rozdziat

2057

Nazwa

Dotacje celowe w ramach programéw
finansowanych z udziatem $rodkow
europejskich oraz srodkéw o ktérych
mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy
lub ptatnosci w ramach budzetu
Srodkéw europejskich realizowanych
przez jednostki samorzadu
terytorialnego

Plan
18 204

Zwiekszenie
25000

Zmniejszenie
0

Plan po zmianach

43 204

2701

Srodki na dofinansowanie wtasnych
zadan biezgcych gmin, powiatow
(zwigzkow gmin, zwigzkow
powiatowo-gminnych, zwigzkéw
powiatéw), samorzgddw wojewddztw,
pozyskane z innych zrédet

15197

15197

852 Pomoc spoteczna

25 694 273

1203 985

959 000

25 939 258

85228 Ustugi opiekuncze i specjalistyczne ustugi
opiekuncze

1259 750

959 000

959 000

1259 750

2170

Srodki otrzymane z panstwowych
funduszy celowych na realizacje zadan
biezgcych jednostek sektora finanséw
publicznych

959 000

959 000

2440

Dotacje otrzymane z panstwowych
funduszy celowych na realizacje zadan
biezgcych jednostek sektora finanséw
publicznych

959 000

959 000

85295 Pozostata dziatalnosé

5708 642

244 985

5953 627

2170

Srodki otrzymane z panstwowych
funduszy celowych na realizacje zadan
biezgcych jednostek sektora finanséw
publicznych

0

244 985

244 985

853 Pozostale zadania w zakresie polityki
spotecznej

5276 839

241 300

5518 139

85333 Powiatowe urzedy pracy

4 330 478

241 300

4571778

2690

Srodki z Funduszu Pracy otrzymane na
realizacje zadan wynikajgcych z
odrebnych ustaw

965 200

241 300

1206 500

RAZEM DOCHODY

1005 514 486

2052116

1 059 000

1006 507 602
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